UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 680/2001

A REITORA DA UNWERSIDADE DE BRASÍLIA EM EXERCÍCIO, no
. 	 uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. FED n. 248, de

27/4/2001 ,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a servidora CLÁUDIA VALÉRIA DE ASSIS DANSA,
ocupante do cargo de Professor Assistente MS, da função de Coordenadora do Curso de
Graduação - Diurno (FG-2) da Faculdade de Educação (FE).

Brasília, 16 de maio de 2001.

A4í4~-~~

ANA MARIA FERNANDES
Reitora em exercício